1

关于 2021 年“温暖寒冬 爱心传递”爱心毛毯

领取工作的通知

各学院：

寒冬已至，为帮助家庭经济困难学生解决实际生活困难,

顺利御寒过冬, 中国人民财产保险股份有限公司贵阳市分公

司向我校困难学子捐赠了 520 床南极人毛毯，现将有关领取

事项通知如下：

一、名额分配

按照捐赠人意愿，根据各学院经认定的家庭经济困难学

生人数统筹分配捐赠毛毯。

美术学院 25 床；法 学 院 15 床；认知学院 15 床；

文 学 院 35 床；音舞学院 15 床；民历学院 25 床；

社会学院 15 床；体育学院 20 床；外语学院 25 床；

材料学院 15 床；传媒学院 20 床；化工学院 20 床；

生态学院 20 床；民医学院 20 床；旅航学院 35 床；

机电学院 25 床；建工学院 35 床；政经学院 65 床；

数信学院 50 床；东盟学院 5 床；预科学院 10 床；

马克思主义学院 10 床

二、材料上报

为尽快将毛毯发放给学生，请各学院于 2021 年 12 月 3

日（星期五）下午 17 点之前将《“爱心毛毯”受助学生名单

汇总表》（见附件）电子版发送至邮箱：mzuzzzx@163.com，

纸质版 1 份签字盖章后 12 月 6 日（下周一）中午之前交至

mailto:mzuzzzx@163.com

2

学生资助管理中心 311 办公室。

三、毛毯发放

学校收到爱心毛毯后将统一向学生发放，具体时间另行

通知，大学城校区发放地点另行通知，花溪校区发放地点为

老图书馆一楼服务中心。领取毛毯的学生需本人携带身份证

到场签字领取，不得代领。

四、工作要求

1. 各学院要深入学生宿舍充分了解学生情况，捐赠毛

毯仅用于资助勤奋好学、家庭经济困难且缺少过冬毛毯的学

生。

2.毛毯发放要坚持公开、公正、无偿发放到人，不得挪

作他用和私自截留，特别杜绝流入市场。如发现，将追究相

关人员责任。

联系人：罗旋（18508580721）

附件：2021 年“爱心毛毯”受助学生名单汇总表

学生资助管理中心

2021 年 12 月 2 日